^â/mo/ra. Q/Mwíwci^ia/da de <S^4> ^Rxxj^ ®
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br j E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1242/2021

o
O)

São Roque, 7 de junho de 2021.
59

m

§¥
RC

Prezado Senhor, §0
i 8)
SI
CO o

O °
CO Q)

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de
ir) V

frente ao Depósito de Gás), visando sanar o probiema de vazamento de

LJJ O

^ ÍS
O S

providenciar a realização de reparos no início da Rua dos Palmares (em
d)

§1
agua. <

0)

A presente reivindicação tem por objetivo atender ||
w-S

aos pedidos dos moradores, pois, além do desperdício de água, o asfalto está

se deteriorando e formando lama, como pode ser visto na foto anexa. < O
-J íO

ãm

oi
Na certeza de que dispensará especial atenção a

§e

s»!
T3 Ü
O.S2

TD W

c -S

Atenciosamente, i |
!2>3-
o J=

o 0
"O W
«« «TO d)

"5.9
«o w
o -

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de e|
elevada estima e de distinta consideração.

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE /a O
(WILLIAM ALBUQUERQUE) iig»

® O

Vereador r-,mn(>s ^2Siívoncá^Campos
•ò O S

ilustríssimo Senhor 1 ^ i I
JOÃO PAULO PiTON SiNATURA
MD. Gerente da SABESP em São Roque - SP

^•ífeV?av j

j-olo^ P'

PROTOCOLO N° CETSR 07/06/2021 -15:39 6532/2021

/vtc

Ao |8
Q.

Q/ííu^uci^ia/cia <^Â(/?Míca de (S^ ^io(^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/ÍVIF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maíí: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

- - , •

V.:

.•

O

25?

SÉ^ CO

^9
C^CQ

§s
(Dl

5il
O0
E o
CB O)

ITJnO
00 o

o o
CO 0)
o P
05 E
00 o
lO«?=

lü 0

li
"Io|
m S

p—I o

CO"3

Q 3